
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi serwisowania angiografu AZURION 7M20 produkcji Philips w zakresie przeprowadzenia przeglądów

technicznych i napraw wraz z zapewnieniem części zamiennych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290073

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Prądnicka 80

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-202

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaljp2.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00624733

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00611570

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. W tym zakresie Wykonawca
musi wykazać, że:
A. Wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat, a jeśli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
- minimum 2 usługi serwisowania angiografu AZURION 7M20 (tj. związane z wymianą części, wykonywaniem napraw oraz
wykonywaniem przeglądów zalecanych przez producenta w zakresie terminów i zakresu) o wartości nie mniejszej niż 150
000,00 brutto każda. Jeżeli umowa obejmuje oprócz elementów opisanych powyżej inne czynności Wykonawca dla
wykazania warunków zobowiązany jest do podania wartości usług wymienionych powyżej.
B. Najpóźniej w chwili rozpoczęcia realizacji zamówienia będzie dysponował następującymi skierowanymi do realizacji
zamówienia osobami:
a. minimum dwie osoby, tj. serwisanta, inżyniera serwisu, biorącego udział bezpośrednio w wykonywaniu usług związanych
z przedmiotem zamówienia, z których każda posiada wszystkie aktualne poniższe kwalifikacje:
1) posiadają świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci
elektroenergetycznych na stanowisku dozoru (D) lub eksploatacji (E), zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA
KLIMATU I ŚRODOWISKA z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez
osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U. 2022 poz. 1392) - GRUPA 1, do pracy przy napięciu do
1kV, w zakresie uprawnień objętych zamówieniem; lub inne równoważne świadectwa/uprawnienia, wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów lub na terenie innego kraju, jeżeli zgodnie z prawem polskim uprawniają one do

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00624733/01 z dnia 2024-11-29

2024-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych na stanowisku dozoru lub eksploatacji, do
pracy przy napięciu do 1kV, w zakresie objętym zamówieniem.
2) uprawnienia do wykonywania pomiarów ochronnych aparatu objętego umową,
3) posiadają wiedzę i umiejętności w serwisowaniu urządzeń w zakresie przedmiotu zamówienia udokumentowane
posiadaniem certyfikatu szkoleniowego wydanego przez podmiot (firmę) lub osobę uprawnioną przez Producenta urządzeń,
uprawniającego do napraw i dokonywania przeglądów zgodnych z wytycznymi, zaleceniami i instrukcjami producenta, lub
równoważny dokument potwierdzający w analogicznym stopniu wiedzę i umiejętności w zakresie świadczenia usług
serwisowych w powyższym zakresie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. W tym zakresie Wykonawca
musi wykazać, że:
A. Wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat, a jeśli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
- minimum 2 usługi serwisowania angiografu AZURION (tj. związane z wymianą części, wykonywaniem napraw oraz
wykonywaniem przeglądów zalecanych przez producenta w zakresie terminów i zakresu) o wartości nie mniejszej niż 150
000,00 brutto każda. Jeżeli umowa obejmuje oprócz elementów opisanych powyżej inne czynności Wykonawca dla
wykazania warunków zobowiązany jest do podania wartości usług wymienionych powyżej.
B. Najpóźniej w chwili rozpoczęcia realizacji zamówienia będzie dysponował następującymi skierowanymi do realizacji
zamówienia osobami:
a. minimum dwie osoby, tj. serwisanta, inżyniera serwisu, biorącego udział bezpośrednio w wykonywaniu usług związanych
z przedmiotem zamówienia, z których każda posiada wszystkie aktualne poniższe kwalifikacje:
1) posiadają świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci
elektroenergetycznych na stanowisku dozoru (D) lub eksploatacji (E), zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA
KLIMATU I ŚRODOWISKA z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez
osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U. 2022 poz. 1392) - GRUPA 1, do pracy przy napięciu do
1kV, w zakresie uprawnień objętych zamówieniem; lub inne równoważne świadectwa/uprawnienia, wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów lub na terenie innego kraju, jeżeli zgodnie z prawem polskim uprawniają one do
zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych na stanowisku dozoru lub eksploatacji, do
pracy przy napięciu do 1kV, w zakresie objętym zamówieniem.
2) uprawnienia do wykonywania pomiarów ochronnych aparatu objętego umową,
3) posiadają wiedzę i umiejętności w serwisowaniu urządzeń w zakresie przedmiotu zamówienia udokumentowane
posiadaniem certyfikatu szkoleniowego wydanego przez podmiot (firmę) lub osobę uprawnioną przez Producenta urządzeń,
uprawniającego do napraw i dokonywania przeglądów zgodnych z wytycznymi, zaleceniami i instrukcjami producenta, lub
równoważny dokument potwierdzający w analogicznym stopniu wiedzę i umiejętności w zakresie świadczenia usług
serwisowych w powyższym zakresie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-03 09:00

Po zmianie: 
2024-12-06 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-03 09:30

Po zmianie: 
2024-12-06 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-01

Po zmianie: 
2025-01-04

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00624733/01 z dnia 2024-11-29

2024-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi serwisowania angiografu AZURION 7M20 produkcji Philips w zakresie przeprowadzenia przeglądów technicznych i napraw wraz z zapewnieniem części zamiennych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290073
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Prądnicka 80
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-202
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaljp2.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00624733
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00611570
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



